





    
        

                        
                

                    
                                        

		
			
												[image: Česky]										
			
	
			
												[image: Deutsch]										
			
	
			
												[image: English (UK)]										
			







	[image: Košík]Košík
	Přihlášení
	EUR
	CZK




                    
                

            

            
            

    

                

                        
                
                    
	[image: logo vektiva pro web]
                
            

            
            
                	O SMARWI	Jak to funguje
	Příklady použití
	Vlastnosti a funkce
	Technické specifikace
	Rozšíření a příslušenství
	Diskuzní fórum





	Vektiva Online	O službě vektiva.online
	Ovládací centrum





	Koupit (eshop)	Koupit ONLINE (eshop)
	Koupit v obchodě





	Podpora	Diskuzní fórum
	Návody
	Potřebuji poradit
	Nejčastější dotazy (FAQ)
	Historie verzí





	O nás	Pro obchodní partnery
	O společnosti
	Kontakt
	Recenze a média






            


        

        
                

                        
	[image: logo vektiva pro web]
            
                        
            
        

        
    


        
        

	
	
	
	




    

    


        

    
        
        

            
                

	


    

        	

                
                    [image: Inteligence pro Vaše okno]
                    
                                        

                                                
                        
                                                

                            Inteligence pro Vaše okno
                            
                        

                        
                                                [image: Smarwi logo small]

Pomocí SMARWI dokážete ovládat svá okna vzdáleně,
plánovat větrání a mnoho dalšího. 
A skvělá zpráva - běžná funce okna zůstává zachována!


                        
                                                více informací

                        
                                                

                        
                    

                    
                    
                
            
	

                
                    [image: Zdraví i pomoc každý den]
                    
                                        

                                                
                        
                                                

                            Zdraví i pomoc každý den
                            
                        

                        
                                                Díky možnosti řídit přísun čerstvého vzduchu do své domácnosti,
SMARWI pomáhá systematicky zlepšovat každodenní kvalitu Vašeho života.
Způsobů využití SMARWI je více, než jsme sami tušili. Pojdte se insipirovat s námi.


                        
                                                více informací

                        
                                                

                        
                    

                    
                    
                
            
	

                
                    [image: Tichý provoz, snadná instalace]
                    
                                        

                                                
                        
                                                

                            Tichý provoz, snadná instalace
                            
                        

                        
                                                Unikátní design SMARWI umožnuje instalaci bez vrtání,
extra tichý chod, technický estetický minimalismus a vysokou spolehlivost.


                        
                                                více informací

                        
                                                

                        
                    

                    
                    
                
            
	

                
                    [image: Snadné ovládání]
                    
                                        

                                                
                        
                                                

                            Snadné ovládání
                            
                        

                        
                                                SMARWI je snadné ovládat pomocí mobilního zařízení nebo PC.
Díky chytrému designu můžete stále ručně otevírat okno i do boku,
tak jako doposud. Větrání pak můžete ovládat tlačítkem, vzdáleně nebo ručně.


                        
                                                více informací

                        
                                                

                        
                    

                    
                    
                
            
	

                
                    [image: vektiva.online]
                    
                                        

                                                
                        
                                                

                            vektiva.online
                            
                        

                        
                                                Stále ve spojení, stále v kontaktu se svým domovem.
Ať jste v práci, na cestách nebo na dovolené,
díky službě vektiva.online máte svá
okna dostupná a  pod kontrolou.


                        
                                                více informací

                        
                                                

                        
                    

                    
                    
                
            



                
        
        
                
            
	Inteligence pro Vaše okno
	Zdraví i pomoc každý den
	Tichý provoz, snadná instalace
	Snadné ovládání
	vektiva.online


        

        
    


    





            

        

    

    
        
        

            
                
Produkty

	


    

                
            
                


    	
                [image: SMARWI - Obnovení výroby]            



        
    
    
    


            

            
        
        
            	

                                        

                                                    SMARWI - Obnovení výroby
                        
                        
                    

                    
                                        Vážení zákazníci a obchodní partneři.

Prodej Smarwi byl zahájen 7.11.2023! Neváhejte proto navštívit náš eshop a vyberte si jednu z variant Smarwi dle délky kabelu, která Vám bude nejvíce vyhovovat pro Vaše okno. Podpora stávajících zákazníků a produktu SMARWI funguje i nadále.

Děkujeme za Vaši dosavadní podporu a zájem, který stále projevujete.

Váš tým Vektiva.

 


                    
                                        více informací

                    
                



                        
                
	SMARWI - Obnovení výroby


            

            
        


                    

        

        
    









Příklady použití

	


    

                
            
                


    	
                [image: Integrace do OpenHab]            
	
                [image: Déšt' a zapomenutá větračka]            
	
                [image: Ovládejte okno svým hlasem]            
	
                [image: Svěží návrat z dovolené]            
	
                [image: SMARWI pro lidi s omezenou pohyblivostí]            
	
                [image: Větrání hůře dostupných oken]            
	
                [image: Redukce vlhkosti a plísně]            
	
                [image: Integrace SMARWI do systému FIBARO]            
	
                [image: Větrejte na toaletách, koupelnách a v bazénech]            
	
                [image: Zavřít okna na základě předpovědi počasí]            
	
                [image: Spěte déle! ]            



        
    
    
    


            

            
        
        
            	

                                        

                                                    Integrace do OpenHab
                        
                        
                    

                    
                                        Nyní můžete snadno přidat SMARWI do svého OpenHab řešení.



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Déšt' a zapomenutá větračka
                        
                        
                    

                    
                                        Déšť umí překvapit. Díky vzdálenému ovládání lze okna kdykoliv zavřít, ať jste v práci, na dovolené nebo jen na nákupu.



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Ovládejte okno svým hlasem
                        
                        
                    

                    
                                        Pokud vlastníte hlasového asistenta jako je například Google Home nebo Amazon Alexa, můžete ovládat SMARWI pomocí hlasových příkazů.



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Svěží návrat z dovolené
                        
                        
                    

                    
                                        Návrat z dovolené nemusí být do zatuchlého bytu. 



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    SMARWI pro lidi s omezenou pohyblivostí
                        
                        
                    

                    
                                        Pro některé z nás, nemusí být snadné kdykoliv přijít a otevřít či zavřít si okno.



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Větrání hůře dostupných oken
                        
                        
                    

                    
                                        Běžným problémem koupelen, šaten, kuchyní a mnoha dalších prostor je obtížně dostupné okno. 



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Redukce vlhkosti a plísně
                        
                        
                    

                    
                                        Nedostatek větrání je důvodem pro vznik vlhkosti a s ní spojeným zápachem, zatuchlostí, plesnivěním a dalšími negativními jevy.



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Integrace SMARWI do systému FIBARO
                        
                        
                    

                    
                                        Pokud již doma máte systém ovládání chytré domácnosti od fy. FIBARO, lze do něj SMARWI snadno připojit.



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Větrejte na toaletách, koupelnách a v bazénech
                        
                        
                    

                    
                                        V místnostech, kde je se vyskytuje zvýšená vlhkost případně pachy, je ideální nastavit pravidelné větrání nebo v případě potřeby stačí stisknout tlačítko a začít větrat.



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Zavřít okna na základě předpovědi počasí
                        
                        
                    

                    
                                        Internetová předpověd hlásí déšť v místě kde bydlíte? SMARWI automaticky zavře Vaše okna. 



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Spěte déle! 
                        
                        
                    

                    
                                        Naplánujte zavírání okna dříve, než ráno ožije hlukem vaše okolí. 



                    
                                        více informací

                    
                



                        
                
	Integrace do OpenHab
	Déšt' a zapomenutá větračka
	Ovládejte okno svým hlasem
	Svěží návrat z dovolené
	SMARWI pro lidi s omezenou pohyblivostí
	Větrání hůře dostupných oken
	Redukce vlhkosti a plísně
	Integrace SMARWI do systému FIBARO
	Větrejte na toaletách, koupelnách a v bazénech
	Zavřít okna na základě předpovědi počasí
	Spěte déle! 


            

            
        


                    

        

        
    









Novinky

	


    

                
            
                


    	
                [image: Článek o Smarwi na webu Živě.cz]            
	
                [image: Objevte výhodné sady SMARWI]            
	
                [image: Začíná SMARWI sezóna]            



        
    
    
    


            

            
        
        
            	

                                        

                                                    Článek o Smarwi na webu Živě.cz
                        
                        
                    

                    
                                        V sobotu 23.3. vyšel článek o Smarwi na webu ŽIVĚ.CZ. Smarwi prošlo opravdu důkladným testem pod rukama Jakuba Čížka, který Smarwi nešetřil a prozkoumal jeho funkce, vlastnosti a nastavení ze všech možných úhlů :-) Smarwi v tomto testu obstálo. Více se dozvíte přímo v samotném článku. Pokud Vás přečtení článku inspirovalo k tomu, jak a kde ve Vašem domě či bytě Smarwi využít, tak si neváhejte tohoto šikovného pomocníka pořídit pro lepší a snazší život! 


                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Objevte výhodné sady SMARWI
                        
                        
                    

                    
                                        Nemrzněte a přesto si užívejte čerstvého vzduchu! Pořiďte si SMARWI do více pokojů najednou, například do ložnice, koupelny a obývacího pokoje a ušetřete tak až 9% díky nákupu našich výhodných sad Smarwi!



                    
                                        více informací

                    
                
	

                                        

                                                    Začíná SMARWI sezóna
                        
                        
                    

                    
                                        Podzimem začíná SMARWI sezóna. Krátké a pravidelné intervaly větrání zaručí přísun čerstvého vzduchu přes den a zejména v noci, kdy si potřebujeme odpočinout, dýchat ale nemrznout. 



                    
                                        více informací

                    
                



                        
                
	Článek o Smarwi na webu Živě.cz
	Objevte výhodné sady SMARWI
	Začíná SMARWI sezóna


            

            
        


                    

        

        
    






historie novinek



            

        

    

    
    
    
    
        
        
            
                
Zůstaňte s námi ve spojení

	  



            
        

    

    
    
    
        
        
            
                

	[image: vektiva]

 

Sledujte nás na sociálních sítích a zůstaňte informování o tom, co se děje nového se SMARWI. Sledujte videa a fotky, přečtěte si průvodce a technické detaily.

SMARWI je produktem firmy VEKTIVA



            
        

    

    
        
        
            

                                
                    	O SMARWI	Jak to funguje
	Příklady použití
	Vlastnosti a funkce
	Technické specifikace
	Rozšíření a příslušenství
	Diskuzní fórum


	Vektiva Online	O službě vektiva.online
	Ovládací centrum


	Koupit (eshop)	Koupit ONLINE (eshop)
	Koupit v obchodě


	Podpora	Diskuzní fórum
	Návody
	Potřebuji poradit
	Nejčastější dotazy (FAQ)
	Historie verzí


	O nás	Pro obchodní partnery
	O společnosti
	Kontakt
	Recenze a média






	

OBCHODNÍ PODMÍNKY       REKLAMAČNÍ ŘÁD       OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ                                                                                                                                IČO:27897443



vektiva.com a smarwi.com jsou stránky společnosti Vektiva s.r.o.
webdesign www.pixelhouse.cz

[image: MasterCard logo small][image: Visa Inc. logo small]

                                    

                
                                
                
                
                
            

        

    
    
    
    
        
        

	
	
	
	




	O SMARWI	Jak to funguje
	Příklady použití
	Vlastnosti a funkce
	Technické specifikace
	Rozšíření a příslušenství
	Diskuzní fórum


	Vektiva Online	O službě vektiva.online
	Ovládací centrum


	Koupit (eshop)	Koupit ONLINE (eshop)
	Koupit v obchodě


	Podpora	Diskuzní fórum
	Návody
	Potřebuji poradit
	Nejčastější dotazy (FAQ)
	Historie verzí


	O nás	Pro obchodní partnery
	O společnosti
	Kontakt
	Recenze a média





    

    
